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

Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

U.etg. 0 0 0 Blindkjeller.

1.etg. 54 54 0 Gang, Soverom, Kjøkken, Bad.

2.etg. 40 40 0 Entré, Gang, Soverom, Garderobe, 
Vaskerom.

3.etg. 44 44 0 Stue, Soverom.

4.etg. 33 33 0 Gang, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 
3.

Sum 171 171 0

Kommentar
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Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

- Det foreligger ikke tegninger for 4.etg.
- Rominndelingen stemmer ikke med tegninger.

BRA primær og sekundær er oppmålt på stedet med laser.  

Arealer u.etg: 
- Blindkjeller: 0,0 m² (7,2 m² gulvflate).
 
 Arealer 1.etg:
- Gang: 8,3 m².
- Sov: 10,1 m².
- Kjøkken: 23,7 m².
- Bad: 10,2 m².

- Ca. 1,3 m² går vekk i innvendige vegger. 
  
 Arealer 2.etg:
- Entre: 7,2 m².
- Gang: 8,2 m².
- Sov: 16,5 m².
- Garderobe: 6,1 m².
- Vaskerom: 0,0 m² (3,5 m² gulvflate).

- Ca. 2,3 m² går vekk i innvendige vegger. 

Arealer 3.etg:
- Stue: 35,5 m².
- Sov: 7,6 m².

- Ca. 0,8 m² går vekk i innvendige vegger. 

Arealer 4.etg:
- Gang: 4,5 m².
- Sov 1: 9,5 m².
- Sov 2: 7,5 m².
- Sov 3: 10,6 m².

- Ca. 1,2 m² går vekk i innvendige vegger. 

Tilhørende:
- Utvendig bod: 11,7 m².

Generelt:
Arealer utenfor boligen er ikke med i arealberegningen.
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet
både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
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    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverksjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Utvendig bod

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1.etg. 15 0 15 Bod.

Sum 15 0 15

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverksjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Kommentar
BRA primær og sekundær er oppmålt på stedet med laser. 

Arealer:
- Bod: 14,7 m².

Generelt:
Arealer utenfor boligen er ikke med i arealberegningen.
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet
både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
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Befaring

Dato Tilstede Rolle
16.11.2022 Kristoffer Bjerk Hansen Takstmann

Matrikkeldata

Kommune
4627 ASKØY

Gnr
5

Bnr
54

Areal
1110.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Øvre Storskarhaugen 8

Hjemmelshaver
Ove Wook Mathiesen

Fnr Snr
0
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Områdebeskrivelse:
Sentral og attraktiv beliggenhet i ett etablert boligområdet.
Fra boligen er det utsikt over omkringliggende områder.
Området er hovedsakelig bebygd med eneboliger.

Omgivelsene er barnevennlige med kort vei til barnehage, barneskole og ungdomsskole.
De fleste servicetilbud/fasiliteter blant annet på Kleppestø senter og Askøy senter, ca.
5 minutters kjøring unna. Og en kjøretur til Bergen sentrum tar ca. 20-25 minutter.
Området byr også på flotte naturopplevelser med turstier i skog og fjell, samt det er kort vei til badeplasser.
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